Hroru Me:XpernoHaJIbHOM MOJUIHHIBAJIBHON 0JTMMITMA/IBI,

NOCBALEHHOM 225-1eTH10 co aHdA poxaenus A.C. Ilymkuna
«OH — HalI 03T, OH — HAIIIA CJIABA)

C 1 mo 10 nexabps 2023roaa B pamkax 3UMHEHN JIMHTBUCTUYECKOM LIKOJIBI COCTOSIACH

MexxpernoHanbHas MOJWJIMHTBAIbHAS OJIMMITNA/IA, TTOCBAIIEHHAs 225-JI€TUIO CO AHS POXKIACHUS
A.C. Ilymkuna «OH — Haml TO3T, OH — Halla cjaBa», B KOTOPOW MPUHSUIM ydacTue 366
IWIKOJbHUKOB M3  CIEAYIOIIMX paloHOB: LWapaHckoro, bBakanuHckoro,  KanTacuHcKoro,
TaTtbiwanHckoro, [opTioAUMHCKOro, YermarywescKoro, fAHaynbckoro, KurmHckoro, MuWKKMHCKOrO,
Bupckoro, r. Yéda, iBaHoBCKOM obnacTu.

MNo3apasnaem nobeautenen n npusepos! HKenaem aanbHeNWNX yaauHbIX BbICTyNAeHUNA!

Pe3ynbTaTtbl cpeau 5-7 Knaccos

1 mecto

laTaynnmHa Hennn 100,00
EBookmmoBa ApuHa 100,00
MpocKkypaKos Apocnas 100,00
CadoHoBa MpackoBbA 100,00
BacuHrmnHa AHacTacua 100,00
puropbesa ApuHa 100,00
NwTtybaes Makcnm 100,00
MargaHoBa Apenna 98,75
OneHHUKoB Bacunnii 95,00
MaxmyToB dMunb 95,00
Tumepsaesa MwunaHa 95,00
OHycoB Anbmunp 95,00
'MmantgmnHoBa NaHapiw 95,00
Canumrapeesa Apena 95,00
CyntaHoBa Pernna 95,00
Myp3aes Huknta 95,00
AxmaauLinHa Po3zanunHa 95,00
KoconanoBa 3BennHa 95,00
CutgmKkoBsa Posanuna 95,00
daxpynnvHa Mapbam 95,00
Bacunbuos Knpunn 95,00
Kopsakosuesa Hapba 95,00
LLaixynoBa Azannsa 95,00
BaxnynnuH Unbrus 95,00
Habues AnbbepT 93,75
LWWamaHuH erunc 93,75
WapudaHoea lanua 91,25
ConosbeB Erop 90,42
fABaesa Apenanga 90,00
M'MmpaHoBa Kamunna 90,00



UckeHpepos
Maracymos
MypaTtos
Kapamosa
JeHuncos
KomaHgmnH
AxmagmLnHa
Hypucnamosa
Xalpapos
Cokonos
CagbliKkoBa
bukmuesa
BuHorpagos
LLIseuoBa
3aliHalweBa
Canaesa
Hypraneesa
aTaynnunHa
MaHcyposa
MainaapeHKo
AXmaTbAHOBA
Wamcuesa
fabgpaxmaHoBs
Tumunpranuvn
3arnaynnviH
AcbinrapueBa
TapaKaHKoBa
AxunHa
Kamaes
3axapuHa
JlbicoBa
NasptoK
LWakupos
MuHHerynosa
byHakos
Xanunkosa
CadunynnuHa
lfadyposa
XaHoBa
YepHoBa
XamugynnmHa
Wntosa
Newesa
3eBaxuH
MasnukaeBa
PaccbinknH

Bnagucnas
Jenunc
Tumyp
PernHa
Huknta
AnekcaHap
ApenvHa
A3zanuAa
bynat
Feoprum
A3zanua
Coodwua
AnekcaHgp
BukTopuna
Bunua
dnusa
JBenunHa
CennHa
AnbbuHa
Bapsapa
Kamenua
Codbn
Amunp
Knpunn
borpaH
dNbBUHA
AHacTacuA
PanuHa
Hdannap
KaTa
Onua
CseTnaHa
Alirus
JapwvHa
PomaH
3apema
Camupa
Bununa
Nua

Kupa
3apuHa
AHa
Codua
AnaH

AHa
CraHucnas

90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
89,17
87,92
87,50
87,50
87,50
86,67
86,67
86,67
86,67
85,42
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
84,17
82,50
82,50
81,67
81,67
81,67
81,25
81,25



Axmagmesa
AntbiHb6aeBa
l'ypbesa
MwuxanbKkoBa
Wanaynnmu
CemeHoBbIX
KyTnbiaposa
Conosbes
Bnagmmumposa
MuHMHa
KpacHoBa
OnuHa
BariaynnuHa
WwnprasunH

2 mecto

LLlymaToBa
CamurynnunHa
Pasnnosa
XacaHoBa
batTanos
KoBanescKas
Apocnasos
MwnaeBa
Canukos
BopowHu1Ha
Canumos
MNxbynatosa
nywKosa
OBYMHHMKOB
CanervH NnbAa
Mpueanos
Masutosa
AKTapueBa
CyweHuoBa
AHgnummnposa
Pakunosa
banabaHoB
XabnbynnumHa
KapaTtaes
baHHMKOB
LLlaxpuHos
Cabuposa
ManbKaHoBa
XanpynnuHa

dnunHa
Nywnsa
MaprapuTa
AHHa
Anmas
Casennit
A3zanua
TuxoH
MuneHa
Coodwua
Nnsa
AHacTtacua
Hennn
Imunp

Esa
Amenunsa
Apenva
Camupa
Alnpap
dnna
Mwuxaunn
AneBTuHa
PycnaH
Codbs
JaHunn
AHHa
Hapba
AnekcaHap
UnbAa
Onma
MaguHa
KapuHa
KceHua
JIZELE]
BuneHa
lneb
Unapua
Jles
Huknta
Erop
dnbMmupa
JBenunHa
Ancbiny

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

78,75
77,92
77,50
76,67
76,67
76,25
76,25
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
73,75
73,75
73,75
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
71,67
71,67
71,25
70,00
70,00



benosa
fanHueBa
XacaHoBa
Banuesa
Wunpuesa
Xanunynnumx
A3nsbeksH
fMnBaHoBa
MychucTbinn
Xanunnosa
Axmagues
ArogkunHa
Myxamageesa
AxmaTtranmesa
lapeesa
YeroscKan
KasaHueBa
lNo30/10THHa
CIOTKMHa
ApynnvH
CanuxaHos
HuKonaesa
Bopobéaa
benos

daiizpaxmaHoBa

Cyduaros

3 mecto

MaHanosa
MamunHeBa
Cabuposa
Cho
AKMYp3KHa
AXxmeTxaHoB
MNeTposa
HurmaTtynnmu
YyryHos
XYCHYTOMHOB
Huknta
AmaHaes
MyctadunHa
LLapurmnHa
AnrysuHa
ApKagbes
EBaokmumos

EkaTepuHa
AHHa
dnusa
Arganua
MnbHapa
PusBaH
JleBoH
Kamunna
NeoHup
Kamunnna
Paamup
Tancuma
CabuHa
ApennHa
AHHa
[aHa
Baps
Mapwua
MarganuHa
TamepnaH
AnHucnam
Bapsapa
Hapna
Onmntpnin
Anwa
Casenuit

Ounnapa
AHacTacuA
AgennHa
Miyeon
BuKktopua
CrenaH
Codusa
deHunc
Unba
AliHyp
Hekpacos
Hukonamn
CamunHa
KaponunHa
AHa
Alipap
ApTéEM

70,00
70,00
70,00
70,00
68,75
68,75
67,50
66,67
66,25
66,25
66,25
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,17
62,50
62,50
61,67
61,25
60,00
60,00
60,00
60,00

58,75
57,50
57,50
56,67
56,67
56,67
56,25
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,17
52,92
52,92



Banwnes
AnekcaHaposa
Xa3uesa
benoycos

CepTudUKaT y4acTHUKA

MenbHUKOBa
Kapnosa
MBaHoOBa
OcuHueBa
Ovrutaesa
Crpomosa
BukTUMMpOBa
fanMmsAaHoB
CynenmaHoBa
MwuHHeranves
KoHoBasnos
boapuyk
M'Mnbmnapos
bawwunposa
Myp3unHa
KHA3eBa
MyctaduH
Ononés
MaHanosa
XapynnuHa
fabapaxmaHoBs
MNak

Akynos

1 mecTto

Hasunpos
HurmaTtynnuHa
fanMmosa
ApcnaHosa
nonatynnunHa
AXMaTHYpOB
AxmeToB
MNanuHa
LWapunosa
Bannesa

Mapcensb
AHacTtacus
ANnbBMHaA
Cawa

HwuHa
EkaTtepuHa
KceHuna
Coodwua
HOnnana
MonuHa
EkaTtepuHa
Tanp
Aszanua
Mapcenb
Aduma
OmuTtpuin
Unbmup
MwuneHa
ApenvHa
KpuctnHn
UnbHap
Tumodeit
Ounnapa
Alicbiny
Amup
MaTtsen
JasaH

Pe3synbTatbl cpeau 8-11 kKnaccos

UnbAac
A3zanua
Kamuna
dnn3a
Aunnapa
Unbwat
AuHnap
Hapba
BuKtopua
Azanua

51,25
51,25
50,00
49,17

46,67
45,00
45,00
44,17
43,75
42,92
40,42
40,00
40,00
40,00
37,92
37,92
36,67
35,42
31,67
31,67
31,25
25,00
20,00
20,00
16,67
12,50

100,00
100,00
98,81
96,43
95,24
95,24
95,24
95,24
95,24
94,05



depoposa
MuHUraaHoBa
Ankbaesa
MapakynuHa
MamartoBa
BukbynatoBa
BacnHKMHa
AHcybuHa
Ankbaesa
la3un3oBa
ANTYHAH
daxpeTgmHoBa
HOgnH
HWKoNKnHa
Mowenésa
MuHuraneesa
XanbynnuH
Hukonaes
YurnnHuesa
3eKpuHa
['MnbmaHoOBa
Cansesa
MwuHenbaes
Leila
NleTyHOB
MwuHKynoBa
MypTasuHa
AHTOHOBA
Kytywes
Tomnnosa
Benobopoaosa
MKkcaHoB
fabaynnuna
XannynnumHa
3aiHnauHoBa

2 mecTo

AnekcaHgposa
AxmagumuwinHa
Ucnamrynos
KaHuesa
Xacbuesa
CmupHoB
Caukosa
lfadapos

NonuHa
Naiina
Banepwusa
AnekcaHapa
Kamuna
AMMHa
BukTopua
AHXenuka
Buktopua
3nara
KaponuHa
danaa
OmuTtpuit
CeeTnaHa
NonuHa
Hasrynb
PywaH
AHppen
Bnagucnasa
Pazanua
KapuHa
CadpuHa
MaTse
Nenna
Bnagummnp
A3zanua
3ynbdua
AHa
Canasart
MpunHa
Ennzaseta
AnekcaHap
Aszanua
OnaHa
HapuvHa

LdapuvHa
AgennHa
Pagmup
Banepwusa
Hasrynb
CraHucnas
KceHuna
Amnp

90,48
90,48
90,48
90,48
90,48
88,10
88,10
85,71
85,71
85,71
85,71
85,71
85,71
85,71
85,71
84,52
83,33
83,33
83,33
82,14
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95
80,95

78,57
78,57
77,38
77,38
76,19
76,19
76,19
76,19



MNepuesa
Hadumkosa
AcnamoBsa
XanpynnuHa
YcmaHoBa
MynnaaHos
Bbloros
AbayHa3zapos
KunH3arynos
Ypa3akosa
BeHrnnesckumx
daTkynnmHa
NoHomapéga
Xalpapos
3anaynnunHa
dunatosa
AnKanuKkosa
Batbipbaesa
Mvnesa
dnnnHosa
Hocos
JeHuncosa
Pcnaesa
dapxywTaToBa
MakoBa
Hukonaesa
MakcnmoBsa
MMnbmaHWMH
Mopo3oBa
lancmHa
CyntaHos
Cartaesa
CagbliKkoBa
CenueaHos
AdmuTtpuesa
'MammxaHoBa
A3oBLEBa
MypalKunHuesa
CoweHKoBa
YepsaKkosa
HOwkKoBa
AB3asnosa
Monosa
Pe3ByxuHa
UrHaesa
laneesa

AnéHa
Hanna
[uvaHa
ApuHa
Enunsasera
ApTyp
EBreHumn
AliHYp
PomaH
Apenob
AHacTacuA
AHacTtacua
AHrenunHa
bynat
KapuHa
KaponunHa
KapuHa
AHa
Banepwusa
AHacTacua
AHTOH
KpuctnHa
EkaTepuHa
onusa
Lapba
Tamapa
Aszanua
Unba
Lapba
SNnHa
ApTyp
KceHuna
Camupa
MaTse
KapuHa
AnekcaHgpa
EkaTepuHa
[uvaHa
Bnagucnasa
EKkaTepuHa
KOnnaHHa
SnbBUHA
MonuHa
Bnapa
AnvHa
Pagmuna

76,19
76,19
76,19
76,19
76,19
75,00
75,00
75,00
73,81
73,81
73,81
73,81
73,81
73,81
73,81
72,62
72,62
72,62
72,62
72,62
71,43
71,43
71,43
71,43
71,43
71,43
71,43
70,24
70,24
69,05
69,05
69,05
69,05
69,05
69,05
69,05
69,05
67,86
66,67
66,67
65,48
65,48
64,29
64,29
64,29
64,29



Cubaratos
beccmepTHOB
lapaeBa
Abneesa
Kytnybaesa
Aibawesa
AxTnaposa
MyxaueBa
N6parnmosa
NcaHbaxTnHa
MuHAnHa
CynoBuKos
MuHANHa
HuKonaes
"ypasnesa
MyxamageeBa
bekunposa
besyrnan

3 mecto

N3nnaesa
Bapnamos
NnukbaeBsa
Benobopoaosa
Wapaesa
lacuHa
Mapanves
Kamanosa
CyneimaHoBa
XalipynnuHa
AHcnTOoBA
3naHrmposa
Katomosa
CemeHoBbIX
HoBunKoBa
Axmapeesa
AHApPUAHOBA
AnbeKoBa
banmeTtoB
Baneesa
Kyuykaposa
ApcnaHosa
AnekcaHgposa
XainbynnuH
MaHypoBa

OMUH
Bnag
YynnaH
KceHunsa
Napa
AHacTacuA
KceHunsa
EKkaTepuHa
SN1bBUHA
PernHa
NMonunHa
AnekcaHap
HwnHa
AHppei
EkaTepuHa
AgennHa
SNbBUHA
AHacTacua

M3onbaa
NleB
BuKtopua
KceHunsa
AHrennHa
dnusa
PyctamxoH
MnbBuMHa
lysenb
Alirynb
dnnHa
l'ynbHas
PeHaTa
Banepwua
Ennsaserta
KceHua
AHrenunHa
TaTbAHa
Bagum
KapuHa
Aauvna
[uaHa
AHacTacua
PuHar
Anuna

64,29
64,29
64,29
64,29
64,29
64,29
64,29
64,29
64,29
63,10
63,10
61,90
61,90
61,90
61,90
61,90
61,90
60,71

59,52
59,52
59,52
59,52
59,52
58,33
58,33
57,14
57,14
57,14
57,14
57,14
55,95
54,76
54,76
54,76
54,76
53,57
52,38
52,38
52,38
52,38
52,38
50,00
50,00



CepTakoBa

CepTudUKaT y4acTHUKA

beccmepTHOB
XMKmaTtynanHa
AnKaHueBa
LLlakmaeBsa
XanunynuHa
MypalwKnHues
AHbIWweBa
LWapunosa
tOKkuybaeBa
Ennceesa
XucmatynnmH
Magbapos
'MmaneTanHoB
WapuobaHosa
AneKcaHgposa
AbaynnunH
Banues
bypanH
Myp3nH
AbaynnuvH
'MnnmxaHoBa
banHos
MapwuHa
KamantamHos
CapepTtanHosa
NanyctnHa
ApmarmnHosa
AXTnapos
Bukbynatos
AmantanHoBsa
ANTYHAH

MKcaHoB
Akynos

AHacTacusa

Bnagumunp
Ancy
[uvaHa
EsreHus
ApenvHa
Uropb
Jdapba
BepoHuKa
Buka
EkaTtepuHa
Hasug
AnekcaHap
PvHas
KapuHa
Lapba
AHYp
Pagmup
Erop
EBreHmmn
UnbHap
Tauncua
PomaH
Komaposa
OunHap
Posa
Lapba
AnuvHa
ApceHnit
Tumyp
Nanabiw
KaponunHa

AnekcaHap
JasaH

50,00

48,81
48,81
47,62
46,43
45,24
44,05
42,86
42,86
42,86
40,48
40,48
38,10
38,10
38,10
35,71
35,71
34,52
33,33
33,33
33,33
33,33
29,76
29,76
28,57
28,57
23,81
19,05
14,29
11,90



