Итоги Межрегиональной полилингвальной олимпиады,

посвященной 225-летию со дня рождения А.С. Пушкина «Он – наш поэт, он – наша слава»

С 1 по 10 декабря 2023 года в рамках Зимней лингвистической школы состоялась

Межрегиональная полилингвальная олимпиада, посвященная 225-летию со дня рождения А.С. Пушкина «Он — наш поэт, он — наша слава», в которой приняли участие 366 школьников из следующих районов: Шаранского, Бакалинского, Калтасинского, Татышлинского, Дюртюлинского, Чегмагушевского, Янаульского, Кигинского, Мишкинского, Бирского, г. Уфа, Ивановской области.

Поздравляем победителей и призеров! Желаем дальнейших удачных выступлений!

Результаты среди 5-7 классов

Гатауллина	Нелли	100,00
Евдокимова	Арина	100,00
Проскуряков	Ярослав	100,00
Сафонова	Прасковья	100,00
Васингина	Анастасия	100,00
Григорьева	Арина	100,00
Иштубаев	Максим	100,00
Магданова	Аделия	98,75
Оленников	Василий	95,00
Махмутов	Эмиль	95,00
Тимеряева	Милана	95,00
Юнусов	Альмир	95,00
Гималтдинова	Ландыш	95,00
Салимгареева	Аделя	95,00
Султанова	Регина	95,00
Мурзаев	Никита	95,00
Ахмадишина	Розалина	95,00
Косолапова	Эвелина	95,00
Ситдикова	Розалия	95,00
Фахруллина	Марьям	95,00
Васильцов	Кирилл	95,00
Коряковцева	Дарья	95,00
Шайхулова	Азалия	95,00
Вахиуллин	Ильгиз	95,00
Набиев	Альберт	93,75
Шаманин	Денис	93,75
Шарифянова	Галия	91,25
Соловьев	Егор	90,42
Яваева	Аделаида	90,00
Гимранова	Камила	90,00

Искендеров	Владислав	90,00
Магасумов	Денис	90,00
Муратов	Тимур	90,00
Карамова	Регина	90,00
Денисов	Никита	90,00
Командин	Александр	90,00
Ахмадишина	Аделина	90,00
Нурисламова	Азалия	90,00
Хайдаров	Булат	90,00
Соколов	Георгий	90,00
Садыкова	Азалия	90,00
Бикмиева	София	90,00
Виноградов	Александр	90,00
Швецова	Виктория	90,00
Зайнашева	Вилия	90,00
Салаева	Элиза	89,17
Нургалеева	Эвелина	87,92
 Гатауллина	Селина	87,50
Мансурова	Альбина	87,50
,. Гайдаренко	Варвара	87,50
Ахматьянова	 Камелия	86,67
Шамсиева	Софья	86,67
Габдрахманов	Амир	86,67
Тимиргалин	Кирилл	86,67
Загидуллин	Богдан	85,42
Асылгариева	Эльвина	85,00
Тараканкова	Анастасия	85,00
Яхина	Ралина	85,00
Камаев	Данияр	85,00
Захарина	Катя	85,00
Лысова	Юлия	85,00
Лаврюк	Светлана	85,00
Шакиров	Айгиз	85,00
Миннегулова	Дарина	85,00
Бунаков	Роман	85,00
Халикова	Зарема	85,00
Сафиуллина	Самира	85,00
Гафурова	Самира Вилия	85,00
		84,17
Ханова	Лия	82,50
Чернова	Кира	
Хамидуллина	Зарина	82,50
Шитова	Яна	81,67
Лещева	София	81,67
Зевахин	Алан	81,67
Мавликаева	Яна	81,25
Рассыпкин	Станислав	81,25

Ахмадиева	Элина	80,00
Алтынбаева	Луиза	80,00
Гурьева	Маргарита	80,00
Михалькова	Анна	80,00
Шайдуллин	Алмаз	80,00
Семеновых	Савелий	80,00
Кутлыярова	Азалия	80,00
Соловьев	Тихон	80,00
Владимирова	Милена	80,00
Минина	София	80,00
Краснова	Лиза	80,00
Олина	Анастасия	80,00
Байдуллина	Нелли	80,00
Ширгазин	Эмир	80,00

Шуматова	Ева	78,75
Самигуллина	Амелия	77,92
Равилова	Аделия	77,50
Хасанова	Самира	76,67
Батталов	Айдар	76,67
Ковалевская	Элла	76,25
Ярославов	Михаил	76,25
Ишпаева	Алевтина	75,00
Саликов	Руслан	75,00
Ворошнина	Софья	75,00
Салимов	Данил	75,00
Ижбулатова	Анна	75,00
Глушкова	Дарья	75,00
Овчинников	Александр	75,00
Сапегин Илья	Илья	75,00
Привалов	Дима	75,00
Мазитова	Мадина	73,75
Актариева	Карина	73,75
Сушенцова	Ксения	73,75
Яндимирова	Диана	72,50
Ракипова	Вилена	72,50
Балабанов	Глеб	72,50
Хабибуллина	Илария	72,50
Каратаев	Лев	72,50
Банников	Никита	71,67
Шахринов	Егор	71,67
Сабирова	Эльмира	71,25
Мальканова	Эвелина	70,00
Хайруллина	Айсылу	70,00

Белова	Екатерина	70,00
Гаинцева	Анна	70,00
Хасанова	Элиза	70,00
Валиева	Агдалия	70,00
Шириева	Ильнара	68,75
Халиуллин	Ризван	68,75
Азизбекян	Левон	67,50
Гилванова	Камиля	66,67
Гуслистый	Леонид	66,25
Халилова	Камилла	66,25
Ахмадиев	Радмир	66,25
Ягодкина	Таисия	65,00
Мухамадеева	Сабина	65,00
Ахматгалиева	Аделина	65,00
Гареева	Анна	65,00
Чеговская	Дана	65,00
Казанцева	Варя	65,00
Позолотина	Мария	64,17
Сюткина	Магдалина	62,50
Яруллин	Тамерлан	62,50
Салихянов	Динислам	61,67
Николаева	Варвара	61,25
Воробёва	Дариа	60,00
Белов	Димитрий	60,00
Файзрахманова	Аиша	60,00
Суфиятов	Савелий	60,00

Манапова	Диляра	58,75
Маминева	Анастасия	57,50
Сабирова	Аделина	57,50
Cho	Miyeon	56,67
Акмурзина	Виктория	56,67
Ахметханов	Степан	56,67
Петрова	София	56,25
Нигматуллин	Денис	55,00
Чугунов	Илья	55,00
хуснутдинов	Айнур	55,00
Никита	Некрасов	55,00
Яманаев	Николай	55,00
Мустафина	Самина	55,00
Шаригина	Каролина	55,00
Айгузина	Яна	54,17
Аркадьев	Айдар	52,92
Евдокимов	Артём	52,92

Валиев	Марсель	51,25
Александрова	Анастасия	51,25
Хазиева	Альвина	50,00
Белоусов	Саша	49,17

Сертификат участника

Мельникова	Нина	46,67
Карпова	Екатерина	45,00
Иванова	Ксения	45,00
Осинцева	София	44,17
Дигитаева	Юлиана	43,75
Стромова	Полина	42,92
Биктимирова	Екатерина	40,42
Галимзянов	Таир	40,00
Сулейманова	Азалия	40,00
Миннегалиев	Марсель	40,00
Коновалов	Дима	37,92
Боярчук	Дмитрий	37,92
Гильмияров	Ильмир	36,67
Баширова	Милена	35,42
Мурзина	Аделина	31,67
Князева	Кристинп	31,67
Мустафин	Ильнар	31,25
Ополёв	Тимофей	25,00
Манапова	Диляра	20,00
Харуллина	Айсылу	20,00
Габдрахманов	Амир	16,67
Пак	Матвей	12,50
Якупов	Даян	

Результаты среди 8-11 классов

Назиров	Ильяс	100,00
Нигматуллина	Азалия	100,00
Галимова	Камила	98,81
Арсланова	Элиза	96,43
Идиятуллина	Дилара	95,24
Ахматнуров	Ильшат	95,24
Ахметов	Динияр	95,24
Папина	Дарья	95,24
Шарипова	Виктория	95,24
Валиева	Азалия	94,05

Федорова	Полина	90,48
Минигаянова	Лэйла	90,48
Яикбаева	Валерия	90,48
Маракулина	Александра	90,48
Маматова	Камила	90,48
Бикбулатова	Амина	88,10
Васинкина	Виктория	88,10
Янсубина	Анжелика	85,71
Яикбаева	Виктория	85,71
Газизова	Злата	85,71
Алтунян	Каролина	85,71
Фахретдинова	Флида	85,71
Юдин	Дмитрий	85,71
Николкина	Светлана	85,71
Мошелёва	Полина	85,71
Минигалеева	Назгуль	84,52
Хайбуллин	Рушан	83,33
Николаев	Андрей	83,33
Чиглинцева	Владислава	83,33
Зекрина	Разалия	82,14
Гильманова	Карина	80,95
Саляева	Сафина	80,95
Минелбаев	Матвей	80,95
Leila	Лейла	80,95
Летунов	Владимир	80,95
Минкулова	Азалия	80,95
Муртазина	Зульфия	80,95
Антонова	Яна	80,95
Кутушев	Салават	80,95
Томилова	Ирина	80,95
Белобородова	Елизавета	80,95
Иксанов	Александр	80,95
Габдуллина	Азалия	80,95
Халиуллина	Диана	80,95
Зайнидинова	Дарина	80,95

Александрова	Дарина	78,57
Ахмадишина	Аделина	78,57
Исламгулов	Радмир	77,38
Каниева	Валерия	77,38
Хасбиева	Назгуль	76,19
Смирнов	Станислав	76,19
Сачкова	Ксения	76,19
Гафаров	Амир	76,19

Перцева	Алёна	76,19
Нафикова	Далия	76,19
Аслямова	Диана	76,19
Хайруллина	Арина	76,19
Усманова	Елизавета	76,19
Муллаянов	Артур	75,00
Вьюгов	Евгений	75,00
Абдуназаров	Айнур	75,00
Кинзагулов	Роман	73,81
Уразакова	Адель	73,81
Венгилевских	Анастасия	73,81
Фаткуллина	Анастасия	73,81
Пономарёва	Ангелина	73,81
Хайдаров	Булат	73,81
Зайдуллина	Карина	73,81
Филатова	Каролина	72,62
Апкаликова	Карина	72,62
Батырбаева	Яна	72,62
Гилева	Валерия	72,62
Филинова	Анастасия	72,62
Носов	Антон	71,43
Денисова	Кристина	71,43
Рспаева	Екатерина	71,43
Фархуштатова	Элиза	71,43
Макова	Дарья	71,43
Николаева	Тамара	71,43
Максимова	Азалия	71,43
Гильманшин	Илья	70,24
Морозова	Дарья	70,24
Гайсина	Элина	69,05
Султанов	Артур	69,05
Сатаева	Ксения	69,05
Садыкова	Самира	69,05
Селиванов	Матвей	69,05
Дмитриева	Карина	69,05
Гилимханова	Александра	69,05
Азовцева	Екатерина	69,05
Мурашкинцева	Диана	67,86
Сошенкова	Владислава	66,67
Червякова	Екатерина	66,67
Юшкова	Юлианна	65,48
Авзалова	Эльвина	65,48
Попова	Полина	64,29
Резвухина	Влада	64,29
Игнаева	Алина	64,29
Галеева	Радмила	64,29

Сибагатов	Эмин	64,29
Бессмертнов	Влад	64,29
Гараева	Чулпан	64,29
Аблеева	Ксения	64,29
Кутлубаева	Лада	64,29
Айбашева	Анастасия	64,29
Ахтиярова	Ксения	64,29
Мухачева	Екатерина	64,29
Ибрагимова	Эльвина	64,29
Исанбахтина	Регина	63,10
Минлина	Полина	63,10
Судовиков	Александр	61,90
Минлина	Нина	61,90
Николаев	Андрей	61,90
Журавлева	Екатерина	61,90
Мухамадеева	Аделина	61,90
Бекирова	Эльвина	61,90
Безуглая	Анастасия	60,71

Изиляева	Изольда	59,52
Варламов	Лев	59,52
Иликбаева	Виктория	59,52
Белобородова	Ксения	59,52
Щараева	Ангелина	59,52
Гайсина	Элиза	58,33
Мадалиев	Рустамхон	58,33
Камалова	Ильвина	57,14
Сулейманова	Гузель	57,14
Хайруллина	Айгуль	57,14
Янситова	Элина	57,14
Зиянгирова	Гульназ	57,14
Каюмова	Рената	55,95
Семеновых	Валерия	54,76
Новикова	Елизавета	54,76
Ахмадеева	Ксения	54,76
Андриянова	Ангелина	54,76
Албекова	Татьяна	53,57
Байметов	Вадим	52,38
Валеева	Карина	52,38
Кучкарова	Адиля	52,38
Арсланова	Диана	52,38
Александрова	Анастасия	52,38
Хайбуллин	Ринат	50,00
Манурова	Алия	50,00

Сертакова	Анастасия	50,00
Сертификат участника		
Бессмертнов	Владимир	48,81
Хикматуллина	Алсу	48,81
Апканиева	Диана	47,62
Шакмаева	Евгения	46,43
Халиулина	Аделина	45,24
Мурашкинцев	Игорь	44,05
Янышева	Дарья	42,86
Шарипова	Вероника	42,86
Юкчубаева	Вика	42,86
Елисеева	Екатерина	40,48
Хисматуллин	Давид	40,48
Мадьяров	Александр	38,10
Гималетдинов	Риназ	38,10
Шарифьянова	Карина	38,10
Александрова	Дарья	35,71
Абдуллин	Анур	35,71
Валиев	Радмир	34,52
Бурдин	Егор	33,33
Мурзин	Евгений	33,33
Абдуллин	Ильнар	33,33
Гилимханова	Таисия	33,33
Блинов	Роман	29,76
Марина	Комарова	29,76
Камалтдинов	Динар	28,57
Садертдинова	Роза	28,57
Ляпустина	Дарья	23,81
Армагинова	Алина	19,05
Ахтияров	Арсений	14,29
Бикбулатов	Тимур	11,90
Ямалтдинова	Ландыш	
Алтунян	Каролина	
Иксанов	Александр	
Якупов	Даян	